

Propuesta 1

FECHA:
25 de Octubre de 2024

FECHA DE VENCIMIENTO:
24 de Noviembre de 2024

Folio No # 20240426

MARCO ANTONIO TINOCO JIMÉNEZ

Tel:

Email:

Cant.	Concepto	Precio	Total
52	SUMINISTRO DE POSTE METÁLICO DE 4 METROS CAL 13 CON PERCHA, TERMINADO EN PRIMER, PARA MONTAJE DE PANEL FOTOVOLTAICO.	\$ 3248.34	\$ 168,913.68
52	SUMINISTRO DE INVERSOR DE 1200 WATTS MARCA EPEVER DE 24 VOLTS DE CORRIENTE DIRECTA DE ENTRADA , 120 VOLTS DE CORRIENTE ALTERNA DE SALIDA CON BORNES DE CONEXIÓN EN CA O EQUIVALENTE.	\$ 5162.97	\$ 268,474.44
52	SUMINISTRO DE ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA 1 MÓDULO CON INCLINACIÓN A 17° Y ORIENTACIÓN FIJA O EQUIVALENTE.	\$ 2307.96	\$ 120,013.92
52	SUMINISTRO DE MÓDULO FOTOVOLTAICO DE 550W MONOCRISTALINO QUE CUMPLE CON NORMATIVIDAD FIDE, UL1703 O EQUIVALENTE.	\$ 2737.03	\$ 142,325.56
104	SUMINISTRO DE BATERÍA DE LITIO CICLO PROFUNDA DE 12 V 100 AH MARCA EPCOM O EQUIVALENTE LIBRE DE MANTENIMIENTO.	\$ 9512.31	\$ 989,280.24
52	SUMINISTRO DE CONTROLADOR DE CARGA SOLAR DE 30AMPERS, 12/24 VOLTS, MARCA EPEVER CON INDICADOR Y PANTALLA LCD O EQUIVALENTE.	\$ 2297.12	\$ 119,450.24
2704	SUMINISTRO DE CONDUCTOR THW-LS 12 AWG PARA SUMINISTRO DE ENERGÍA A LAMPARAS.	\$ 20	\$ 54,080.00
1040	SUMINISTRO DE CONDUCTOR UV 12 AWG PARA INTERCONEXIÓN DE MÓDULOS CON CONECTORES MC4.	\$ 35.54	\$ 36,961.60
104	SUMINISTRO DE CONDUCTOR PORTAELECTRODO 2 AWG PARA		

CONEXIÓN A BATERIAS.

2704	SUMINISTRO DE CONDUCTOR DESNUDO 12 AWG PARA SISTEMA DE TIERRA.	\$ 15.08	\$ 40,776.32
208	SUMINISTRO DE LÁMPARAS LED DE 9 WATTS, 4 APAGADORES, 4 SOCKETS PORTALAMPARA O EQUIVALENTE.	\$ 861.54	\$ 179,200.32
1040	SUMINISTRO DE TUBERÍA CONDUIT GALVANIZADA DE 1/2"	\$ 192.31	\$ 200,002.40
52	SUMINISTRO DE GABINETE METÁLICO PARA ALOJAMIENTO DE ELECTRÓNICOS MARCA HOFFMAN O EQUIVALENTE.	\$ 6836.95	\$ 355,521.40
52	SUMINISTRO DE PROTECCIONES ELÉCTRICAS EN CORRIENTE DIRECTA Y CORRIENTE ALTERNA.	\$ 2452.25	\$ 127,517.00
52	SUMINISTRO DE BASE DE CONCRETO DE CEMENTO F'C 200KG/CM2, GRAVA, ARENA Y AGUA.	\$ 1715.38	\$ 89,199.76
1	SERVICIO DE ENVIO DE EQUIPOS Y MATERIALES A LA CIUDAD DE OAXACA.	\$ 46153.85	\$ 46,153.85

Subtotal \$ 2,967,150.89

IVA \$ 474,744.14

TOTAL (MXN) \$ 3,441,895.03